
Social- og sundhedsassistent søges til at køre fast
nattevagt i Hjemmeplejen i Mariagerfjord Kommune

Kan du se lyset i mørket og vil du bidrage til at gøre nætterne trygge for vores borgere i
Mariagerfjord kommune? 
Vi søger en uddannet social- og sundhedsassistent, som trives bedst med at arbejde om natten.
Nattevagtsteamet består af fagligt engagerede medarbejdere, som hver nat arbejder for at løse
kerneopgaven og give vores borgere den korrekte hjælp om natten, så de kan føle sig trygge i eget
hjem. 
Om natten arbejder vi efter kørelister, som vores koordinerende team udarbejder i tæt samarbejde
med de udekørende nattevagter. 
Som udekørende social og sundhedsassistent i Mariagerfjord kommunes hjemmepleje vil du få en
stilling med stor variation i arbejdet. Der vil være en del terminal pleje, opgaveoverdragelse af SUL-
ydelser fra akutsygeplejersken og rehabiliterende opgaver ved borgere der nyligt er udskrevet fra
sygehuset. Det vil derfor være en stor fordel hvis du er omstillingsparat og trives med mange bolde
i luften. 
Timeantal er 37 timer pr uge med arbejde hver 2. weekend. Der vil være dialog med koordinator
omkring arbejdsdage og fridage, hvor vi i et fleksibelt samarbejde vil lave en god vagtplan, som
tilgodeser dit privatliv. 
Der forventes at du: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent.●

Er faglig dygtig og ansvarlig. ●

Har evne og vilje til at arbejde selvstændigt, beslutsomt, tværfagligt og fleksibelt med et roligt

overblik. 

●

Kan bidrage til et positivt arbejdsmiljø.●

Har flair for IT – vi arbejder i Nexus. ●

Sætter borgeren i centrum og formår at løse kerneopgaven med en høj grad af empati. ●

Er humoristisk og har en god portion sund fornuft. ●

Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at ringe til leder for de udekørende
nattevagter Heidi Jensen, 97114145
Stillingen kræver kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID. 
Ansøgningsfrist er 21. oktober 2024. 
Forventet ansættelsesdato: 1. december 2024. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 44.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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